c.31.v. predicto palio r emere I I debeant Llsqlre ad certum
terminurn eisdem a dictum capitulum prefigendum,
mandent etiam factori seu negotiorum gestori dicti
capituli quod ipse pecuniam quam ab aliquibus debet
recipere solicite proclÌret exigere, ut de pecunia exacta
exequetur illud acl quod predicta pecunia dignoscitur
clepl-ltatlu', in cuius rei testimonium presentibus or-
dinationibus et reformationibus nostrum facimus ap-
pendi sigilli. Date ac lecte et publicate fuerunt presentes
ordinationes Utinenses in domo nostre habitationis in
presentia canonicorum et capituli pledicte Utinensis
ecclesie ad hoc coram nobis congregatorum die vi-
cesimatercia mensis februarii, anno nativitatis dominice
millesimo trecentesimo quadragesimo prirno, indictione
nona.

Publicatio constitutionum predictarurn.
s Anno nativitatis Dornini millesimo trecentesimo qua-
dragesimo primo, inditione nona) clie vicesima mensis
octubris, presentibus venerabilibus viris domino Gam-
bino de Cremona canonico Civitatensi et Paulino de
Civitate Austria , notario dicti domini patriarche testibus
ad hec vocatis et rogatis. Preffatus dominus patriarcha,

r pal- segue rasctrø -io s sul mørg. sin. della c., di mano forse sec. XV
1.34L 1 Austrie, -a nell'interl. sup. su e sottopL{ntata
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c.32f.

existens in sacristia dicte ecclesie Utinensis, in presentia

dicti domini episcopi et totius seu maioris partis ca-

nonicorum et capituli ac aliorum sacerdotum dicte
ecclesie, videlicet discretorum virorum dominorum Ste-

phani de Fractis vicedecani, et canonici Meliorantie,
sacriste Viviani c1e Pulcinico, Nicholay de Utino plebani
Agelli, Çaneti cappellani dicti domini patriatche et

Nicholay filii ser Gabrielis de Cremona canonicorum
dicte ecclesie Utinensis, nec non presbiterorum Nicholay
de Turida, Pacis et Marçuti, Martini Pavasii et Nicholay de

Utino et aliorum multorum sacerdotum et clericorum
ecclesie supradicte suprascriptas reformationes et or-

dinationes iterato legi et publicari feci per me notaritlm
infrascripttrm, easque ratificavit et aptobavit et ipsas

mandavit per clericos dicte ecclesie presentes et futuros
de cetero inviolabiliter observari.l I Ego Nicholutitts
quonclam Chectoli de Romanis de Auximo imperiali
auctoritate notarius et nunc dicti domini episcopi scriba,

supradictas ordinationes et reformationes legi et pu-

blicavi de mandato dicti domini patriarche easque hic

scripssi, signumque meum apposui consuetum.
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Aþþend.ì.ce III

ACU, Catene, cc. 32r.-35r.
Commissio regiminis ecclesie Utinensis.

c.32r. In Christi nomine. Amen. Anno Domini nativitatis eiu-
sdem millesimo trecentesimo )(LVI ø, inditione XIIII, die
vicesima mensis novembris. Actum in patriarchali ø

castro Utinensi Aquilegensis dyocesis, videlicet in studio
infrascripti domini patriarche. Presentibus sapiente viro
domino Iacobo de Cantu de Florentia iuris perito, vicario
in temporalibus ac Gregorio clerico et Perroto cu-
biculario dicti dominipatriarche ad hec habitis et rogatis.
Reverendissimus in Christo pater et dominus dominus
Bertrandus Dei gratia sancte sedis patriarcha, de cir-
cllmspecta prudentia venerabilis c in Christo patris
domini Guidonis eadem gratia episcopi Concordiensis,
sui vicarii generalis, gerens in domino fidutiam ple-
niorem gubernatorem et regimen ecclesie sancte Marie
maioris de Utino Aquilegensis dyocesis, ac dvicedecani,

canonicorum et aliorum clericorum et personarum eiu-
sdem, eidem domino episcopo usque ad ipsius domini
patriarche beneplacitum comiserit pro ut melius potuit,
concedens sibi auctoritatem et potestatem plenariam
ipsam ecclesiam et personas eiusdem visitandi, cor-
rigencli, puniendi et condempnandi, constitutiones et e

statuta edendi et super eis tam factis quam fiendis
dispensandi et omnia alia exercendi et disponendi in

a sul marg. clestro dellø c., d,i manoforse sec. XV 1346 b segue palatio
depennato c segue viri depennato d seguono due puntini nel te-
s/o e segue ca sollo?unta.to e depennq.lo
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dicta ecclesia que idem dominus patriarcha disponere et

exercere posset, volensqtte quod huiusmodi comissio

habeat plenum robur, tam abscente quam presente dicto

clomino patriarcha, dclnec ea duxerit revocanda' Ego

c.32v. Nicolutius condam chectoli cle Romanis de Auximo I I

imperiali auctoritate notarius et cetera.

Orclinationes t'everencli patris domini Guidonis episcopi Concordiensis le-

ver-enclissi¡-ri clomini Beltrandi patlialche Aqrlileyensis vicarii ad clivinum

olficium celeltrzrnclum decentef in Utinensi ecclesia. .. ordinationes ce-

leblancllrm.

Nos Guido Dei gtatia episcoplls reverendissimi in Chri-

sto patris et domini clomini B(ertrandi) eadem gtatia

sancte sedis Aquilegensis patriarche vicarius generalis et

cotnissarius ad infrascripta specialiter deputatus per

dictum dominum patriarcham pro Llt constat ex publico

instrumento pef manllm **{'********t:'h******* notarii publici
de dicta comissione confecto, cl-titts tenor superius